
 
 

 

 
1) Dle platného Studijního a zkušebního řádu Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

(dále jen SZŘ) je student DSP povinen na konci každého ročníku studia předložit výroční 
zprávu a údaje o složených zkouškách, publikačních a dalších výstupech výzkumné práce a 
o pedagogických aktivitách pro hodnocení za aktuální ročník studia (dále také „výroční 
hodnocení studenta DSP“).  

 
2) Tímto vnitřním dokumentem jsou stanoveny způsob a termíny pro odevzdání výročního 

hodnocení studenta DSP (dále též „doktorand“), které jsou pro studenty DSP závazné. 
 

3) Doktorandi na konci všech ročníků použijí pro vložení zprávy o své činnosti modul pro 
elektronickou správu individuálního studijního plánu a doktorských studií (dále jen „e-
doktorand“) v rámci Studijního informačního systému VŠCHT Praha (dále jen „SIS“). 
O otevření modulu e-doktorand pro vložení zprávy bude student DSP informován e-
mailem, obvykle automaticky generovaným ze SIS.  

 
4) V modulu e-doktorand si doktorand zkontroluje údaje o plnění svých studijních povinností, 

o stážích a o vedení a konzultování závěrečných prací. Tyto údaje se do modulu e-
doktorand automaticky nahrají z k tomu určených primárních databází a modulů SIS. Dále 
zde zkontroluje údaje o svých publikačních a dalších vědeckých výstupech, které se do 
formuláře automaticky nahrají z Osobní bibliografické databáze (dále jen „OBD“). 
 

5) V případě, že v modulu e-doktorand nejsou uvedeny všechny výstupy, výsledky a aktivity, 
které chce doktorand vykázat, je třeba provést doplnění údajů v primárních systémech. 

 
 
 

 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

 

Označení VÝNOS č.  A/V/961/15/2023 

Věc Způsob a termíny pro odevzdání podkladů pro výroční hodnocení a 
zprávy o výsledcích odborné činnosti studenta doktorského studijního 
programu („DSP“)  

Působnost celoškolská 

Účinnost od 30. 6. 2023 

Účinnost do neomezeně 

Revize - 

Zrušuje se Výnos č.  A/V/961/10/2019 

Vypracoval Oddělení pro výzkum a transfer technologií - 965 

Vydal prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, rektor  



 
6) Termíny: 

i) Konec vyplňování a odevzdání výročního 
hodnocení – doktorandi 

nejpozději 30 dnů před koncem 
aktuálního ročníku studia* 

ii) Konec vyplňování a odevzdání slovního 
hodnocení odborné činnosti doktoranda – 
školitelé doktorandů 

nejpozději 15 dnů před koncem 
aktuálního ročníku studia 

doktoranda* 

* Vedení VŠCHT Praha může termíny v případě výjimečných okolností oddálit. O změně 
termínů bude doktorandy informovat e-mailem. 
 
Doktorandi, školitelé, proděkani pro vědu a výzkum a předsedové oborových rad jsou 
upozorněni na nadcházející termín pro vyplňování, odevzdávání a kontrolu výročního 
hodnocení e-mailem, obvykle automaticky generovaným ze SIS. 
 

7) Školitel je povinen v souladu s čl. 35, odst. 3, písm. f) SZŘ vyjádřit doporučení či 
nedoporučení k zápisu studenta do dalšího ročníku studia jednoznačnou formulací ve 
slovním hodnocení odborné činnosti doktoranda za ročník studia a toto hodnocení 
v termínu daném v bodě 6) ii) odeslat.  

 
8) Obecné pokyny k vyplnění výročního hodnocení jsou k dispozici na webových stránkách 

doktorského studia https://phd.vscht.cz/home/pro-doktorandy/doktorske-studium v sekci 
Výroční hodnocení, kde jsou rovněž aktualizovány informace o platném bodovém 
hodnocení. 

 
 
 
 
 

       prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka  
       rektor 
 
       doc. Dr. Ing. Milan Jahoda, v.z. 

https://phd.vscht.cz/home/pro-doktorandy/doktorske-studium

